

9.98
zzgl. € 6,60 Pfand

Doppelpack



Hassia
Sprudel, Leicht oder Still
2x12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,42)

9.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Warsteiner
Premium verschiedene Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,00/1,26)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner
Weissbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Holsten
Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,10)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Schöfferhofer
Weizen verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Jever
Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Leikeim
Bier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Flensburger
verschiedene Sorten
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,82)

1.79



Rauch
Happy Day Saft verschiedene Sorten
1 Liter Packung

Wasser mit  **Ohne Kohlensäure aber voller Lebendigkeit.**



Gerolsteiner Naturell
6 x 1,0 l Glas Mehrweg
1,0 Liter = 0,83 €
zzgl. Pfand 2,40 € **4,99 €**

Gerolsteiner Naturell
6 x 1,5 l PET Mehrweg
1,0 Liter = 0,61 €
zzgl. Pfand 2,40 € **5,49 €**

GEROLSTEINER
Das Wasser mit Stern

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Fuze Tea
verschiedene Sorten
1 Liter Flasche

0.49
zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
verschiedene Sorten, koffeinhaltig
0,33 Liter Dose (1 L = € 1,48)

1.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Bombay
Dry & Tonic 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)

1.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Bacardi
Cuba Libre oder Mojito 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)

8.49



Five Lakes
Siberian Vodka
40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 12,13)

6.99



Chantré
Weinbrand
36 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 9,99)

3.99



Secco
Vina Augusta
DOC
0,75 Liter Flasche
(1 L = € 5,32)

3.49



Rotkäppchen
Sekt
verschiedene Sorten
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,65)

12.99
zzgl. € 3,42 Pfand



Pfungstädter
Edel-Pils Premium
24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,64)

10.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Eichbaum
Pilsener oder Export
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,10)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Hacker-Pschorr
Münchener Hell, Naturtrübes Kellerbier oder Natur Radler
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,60)

16.49
zzgl. € 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,65)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Spaten
Münchener Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's
Pils
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

3.79
zzgl. € 0,48 Pfand



Bitburger
verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,91)

6.49
zzgl. € 4,50 Pfand



Odenwald Quelle
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Eifel Quelle
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)

3.99
zzgl. € 1,50 Pfand



Volvic
Naturelle
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,44)

4.44
zzgl. € 1,50 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,49)

8.98
zzgl. € 9,90 Pfand

2+1 Aktion: 3 kaufen - 2 zahlen!



Berg Quelle
Mineralwasser verschiedene Sorten
3x12x0,7/0,75 Liter Flasche (1 L = € 0,36/0,33)

10.38
zzgl. € 13,50 Pfand

2+1 Aktion: 3 kaufen - 2 zahlen!



Weisensteiner
Mineralwasser verschiedene Sorten
3x12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,29)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand



bizzl
Apfel-Schorle
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,89)

6.99
zzgl. € 3,00 Pfand



Elisabethen Quelle
Mineralwasser + Frucht verschiedene Sorten,
Vitamin Quelle verschiedene Sorten
oder Eistee Pfirsich 6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,78)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,66)

8.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Sinalco
versch. Sorten teilw. koffeinhaltig
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,75)

8.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Schweppes
verschiedene Sorten
6x1 Liter PET Flasche (1 L = € 1,42)

9.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Nektar verschiedene Sorten mit blauem Flaschendeckel
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,67)

6.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's
Wetterauer Gold Apfelwein oder Gold Apfelsaft
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,08)

Weincontor Schloss Friedelsheim

Portugieser Weißherbst
Deutscher Qualitätswein lieblich oder trocken



3.29 1 Liter Flasche

Dürkheimer Feuerberg
Blauer Portugieser Rotwein Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz



2.99 0,75 Liter Flasche (1 L = € 3,99)

Vier Jahreszeiten Winzer e.G.

Chardonnay
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz



4.29 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)

Cabernet Sauvignon
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz



4.29 0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)

alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

67821 Alsenz
Niederroscheler Straße 1 f
☎ 06362 3093939

55583 Bad Münster-Ebg
Schloßgartenstraße 2-8
☎ 06708 617040

55411 Bingen
Saarlandstraße 62
☎ 06721 44395

67240 Bobenheim-Roxheim
Wormser Landstraße 29
☎ 06239 9975420

67590 Monsheim
Robert-Bosch-Straße 6
☎ 06243 903240 Uhr

55291 Saulheim
Marie-Curie-Ring 9
☎ 06732 9337982

55442 Stromberg
Königsberger Straße 1
☎ 06724 941279

65207 Wiesbaden-Bierstadt
Igstadter Straße 36
☎ 0611 9505935

67547 Worms
Ludwig-Lange-Straße 8
☎ 06241 425400



RH

alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! · Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.